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Figuur 2 Onderzoeklocaties potentiële bodemverontreiniging Hoorn, secties 
2A2, 2B, 2C en 3A 
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sectie locatie Gemeente Beschrijving Soort locatie Vervolg/bevinding 

2 004 Hoorn Op foto 1958 groot gebied 
achter de dijk, betrof water, 
in 1970 was een smallere 
strook nog wel open. Tussen 
1958 en 1979 
volgestort/gedempt i.v.m. 
woningbouw. 

Ophooglaag/demping/ 
stortplaats 

Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 
 

1 523 Hoorn Mobil Oil BV, benzine-
service-station (1972-
onbekend) 

Voormalig 

bedrijfsterrein 

 

Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd en 
spoedeisend 

1 526 Hoorn Achterom 54-58. Adres 
bestaat niet meer, echter op 
luchtfoto 1958 Voormalige 
activiteit: T.A. Pool 
Tabaksfabriek (1959-
onbekend) 

Voormalig 

bedrijfsterrein 

 

Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 
 

1 555 Hoorn De locatie is potentieel 
ernstig verontreinigd. Er is 
een onderzoek op aard 
uitgevoerd.  

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

1 566 Hoorn De locatie is potentieel 
ernstig verontreinigd. Er is 
een onderzoek op aard 
uitgevoerd.  

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

1 568 Hoorn De locatie is potentieel 
ernstig verontreinigd. Er is 
een onderzoek op aard 
uitgevoerd.  

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

1 559 Hoorn Breed 2-36, Westerdijk 1-5, 
Molsteeg 3-33, Achterom 
101-113 De locatie is ernstig 
verontreinigd. Er is een 
onderzoek op aard 
uitgevoerd. 

Voormalig 
bedrijfsterrein 
 

Sanering, ernstig 
verontreinigd en 
mogelijk spoedeisend 

1 568 Hoorn Gortsteeg 2-4, Westerdijk 
15-17  
De locatie is potentieel 
ernstig verontreinigd. Er is 
een onderzoek op aard 
uitgevoerd.  

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 
 

1 570 Hoorn De locatie is potentieel 
ernstig verontreinigd. Er is 
een onderzoek op aard 
uitgevoerd.  

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

1 572 Hoorn De locatie is ernstig 
verontreinigd (urgentie niet 
bepaald). Op de locatie is 
een saneringsonderzoek 
uitgevoerd.  

Niet omschreven Sanering, ernstig 
verontreinigd en 
mogelijk spoedeisend 



sectie locatie Gemeente Beschrijving Soort locatie Vervolg/bevinding 

1 574 Hoorn De locatie is ernstig 
verontreinigd (urgentie niet 
bepaald). Op de locatie is 
een saneringsonderzoek 
uitgevoerd.  

Niet omschreven Sanering, ernstig 
verontreinigd en 
mogelijk spoedeisend 

1 576 Hoorn De locatie is potentieel 
ernstig verontreinigd. Er is 
een onderzoek op omvang 
uitgevoerd.  

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 
 

1 579 Hoorn De locatie is potentieel 
ernstig verontreinigd. Er is 
een onderzoek op omvang 
uitgevoerd.  

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 
 

1 585 Hoorn De locatie is potentieel 
ernstig verontreinigd. Er is 
een onderzoek op aard 
uitgevoerd.  
Voormalige activiteit: H. van 
Heezen, autoreparatiebedrijf 
(1955-onbekend) 

Voormalig 

bedrijfsterrein 
 

Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 
 

1 587 Hoorn De locatie is potentieel 
ernstig verontreinigd. Er is 
een onderzoek op aard 
uitgevoerd.  

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

1 588 Hoorn De locatie is potentieel 
ernstig verontreinigd. Er is 
een onderzoek op aard 
uitgevoerd.  

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

1 593 Hoorn De locatie is potentieel 
ernstig verontreinigd. Er is 
een onderzoek op aard 
uitgevoerd.  

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

1 595 Hoorn De locatie is potentieel 
ernstig verontreinigd. Er is 
een onderzoek op aard 
uitgevoerd.  

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

1 602 Hoorn De locatie is potentieel 
ernstig verontreinigd. Er 
moet een saneringsplan 
worden opgesteld.  

Voormalig 

bedrijfsterrein 
 

Sanering, ernstig 
verontreinigd en 
mogelijk spoedeisend 

1 607 Hoorn Vale Hen 3 
De locatie is potentieel 
ernstig verontreinigd. Er is 
een onderzoek op aard 
uitgevoerd. 

Voormalig 

bedrijfsterrein 
 

Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

1 609 Hoorn De locatie is potentieel 
ernstig verontreinigd. Er is 
een onderzoek op aard 
uitgevoerd. 

Voormalig 

bedrijfsterrein 
 

Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 



sectie locatie Gemeente Beschrijving Soort locatie Vervolg/bevinding 

1 610 Hoorn De locatie is potentieel 

ernstig verontreinigd. Er is 

een onderzoek op aard 

uitgevoerd. 

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

1 612 Hoorn De locatie is potentieel 

ernstig verontreinigd. Er is 

een onderzoek op aard 

uitgevoerd. 

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

1 613 Hoorn De locatie is potentieel 

ernstig verontreinigd. Er is 

een onderzoek op aard 

uitgevoerd. 

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

1 623 Hoorn De locatie is urgent. Er moet 

mogelijk een sanering 

worden uitgevoerd.  

Niet omschreven Sanering, ernstig 
verontreinigd en 
spoedeisend 

1 624 Hoorn De locatie is urgent. Er moet 
mogelijk een sanering 
worden uitgevoerd.  

Niet omschreven Sanering, ernstig 
verontreinigd en 
spoedeisend 

1 637 Hoorn De locatie is mogelijk 
urgent. Er moet mogelijk 
een sanering worden 
uitgevoerd.  

Niet omschreven Sanering, ernstig 
verontreinigd en 
mogelijk spoedeisend 

1 644 Hoorn Vale Hen 1 
De locatie is potentieel 
urgent. Er is een 
saneringsonderzoek 
uitgevoerd. Er moet 
rekening worden gehouden 
met ernstige 
verontreiniging. 

Voormalig 

bedrijfsterrein 
 

Sanering, ernstig 
verontreinigd en 
mogelijk spoedeisend 

1 646 Hoorn De locatie is ernstig 
verontreinigd (niet urgent). 
Er is een onderzoek omvang 
uitgevoerd.  
Voormalige activiteit: 
Schoonmaakbedrijf 
Randstad BV, Wasserij en 
textielveredeling (1960-
onbekend) 

Voormalig 

bedrijfsterrein 
 

Sanering, ernstig 
verontreinigd en 
mogelijk spoedeisend 

1 663 Hoorn De locatie is potentieel 
ernstig verontreinigd. Er is 
een onderzoek op aard 
uitgevoerd. Voormalige 
activiteit: H.H.W. 
Dorresteijn, Hbo-tank (og) 
(periode onbekend) 

Voormalig 

bedrijfsterrein 
 

Nader onderzoek 
potentieel ernstig 
verontreinigd 



sectie locatie Gemeente Beschrijving Soort locatie Vervolg/bevinding 

1 665 Hoorn Melknapsteeg 2B 
De locatie is potentieel 
ernstig verontreinigd. Er is 
een onderzoek op aard 
uitgevoerd. Voormalige 
activiteit: adres C. 
Kroonenburg, 
lompengroothandel (1948-
onbekend) 

Voormalig 

bedrijfsterrein 
 

Nader onderzoek 
potentieel ernstig 
verontreinigd 

1 680 Hoorn De locatie is potentieel 
ernstig verontreinigd. Het is 
niet bekend welk type 
onderzoek op de locatie is 
uitgevoerd. 

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

1 681 Hoorn De locatie is potentieel 
ernstig verontreinigd. Het is 
niet bekend welk type 
onderzoek op de locatie is 
uitgevoerd. 

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

1 716 Hoorn Westerdijk 2-8 Hoorn NH 

Voormalige activiteiten: 

Energie Noord West Kop 

Noord-Holland, Nutsbedrijf 

(periode onbekend) op 

Westerdijk 2 

Wh Esso, benzinetank (og) 

(periode onbekend) op 

Westerdijk 2 

APC, benzineservicestation 

(1936-onbekend) Westerdijk 

4 

H. Koopma 

Voormalig 

bedrijfsterrein 
 

Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd en 
spoedeisend 

1 729 Hoorn Voormalige activiteiten: 

benzinetank (og) (periode 

onbekend) 

NV Maatschappij tot verkoop 

van Petroleum, 

benzineservicestation 

(1929-onbekend) 

Allas-Van Heezen BV, 

machine- en 

apparatenreparatiebedrijf 

(1978-onbekend) 

Continental Petroleum 

Company, 

Voormalig 

bedrijfsterrein 
 

Verkennend 
onderzoek Potentieel 
ernstig verontreinigd 
en spoedeisend 



sectie locatie Gemeente Beschrijving Soort locatie Vervolg/bevinding 

1 741 Hoorn Voormalige activiteiten: 

J.C. Woestenberg, 

loodgieterij (1913-

onbekend) Het betreft een 

potentieel ernstige 

historische activiteit.  

Voormalig 

bedrijfsterrein 
 

Verkennend 
onderzoek Potentieel 
ernstig verontreinigd 

1 752 Hoorn Voormalige activiteiten: 

A.F. le Duc, autohandel 

(geen reparatie) (periode 

onbekend) 

Edecca NV, drukkerij 

(algemeen) (1929-

onbekend) 

Parkeerservice Le Duc, 

autoparkeer- en -

stallingsbedrijf (periode 

onbekend) 

Drukkerij Edecea, 

boekdrukkerij (1938, 1976 

en 1982-onbekend) 

Voormalig 

bedrijfsterrein 
 

Verkennend 
onderzoek Potentieel 
ernstig verontreinigd 

3 539 Koggenlan
d 

De locatie is potentieel 

ernstig verontreinigd. Er is 

een onderzoek op aard 

uitgevoerd.  

Voormalig 

bedrijfsterrein 
 

Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

3 540 Koggenlan
d 

De locatie is potentieel 

ernstig verontreinigd. Er is 

een onderzoek op aard 

uitgevoerd. 

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

3 594 Kogenland De locatie is potentieel 

ernstig verontreinigd. Het is 

niet bekend welk type 

onderzoek is uitgevoerd.  

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

6 590 Zeevang Adres Schardam 28; 

IJsselmeerdijk 27, 28a, 29-

29L,  

De locatie is potentieel 

ernstig verontreinigd.  

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

7 658 Zeevang De locatie is potentieel 

ernstig verontreinigd. Er is 

een onderzoek op aard 

uitgevoerd.  

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

7 679 Zeevang De locatie is potentieel 

ernstig verontreinigd. Er is 

een onderzoek op aard 

uitgevoerd.  

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd en 
spoedeisend 



sectie locatie Gemeente Beschrijving Soort locatie Vervolg/bevinding 

9 654 Zeevang De locatie is potentieel 

ernstig verontreinigd. Er is 

een onderzoek op aard 

uitgevoerd.  

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

9 656 Zeevang De locatie is potentieel 

ernstig verontreinigd. Er is 

een onderzoek op aard 

uitgevoerd.  

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

9 657 Zeevang Warder 174a 

De locatie is potentieel 

ernstig verontreinigd. Er is 

een onderzoek op aard 

uitgevoerd.  

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

9 659 Zeevang De locatie is potentieel 

ernstig verontreinigd. Er is 

een onderzoek op aard 

uitgevoerd.  

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

9 661 Zeevang De locatie is potentieel 

ernstig verontreinigd. Er is 

een onderzoek op aard 

uitgevoerd.  

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

10 532 Zeevang Voormalige activiteit: St. 

Jellinek, bovengrondse 

brandstoftanks (1977-

onbekend) 

Voormalig 

bedrijfsterrein 
 

Verkennend 
onderzoek Potentieel 
ernstig verontreinigd 

10 662 Zeevang De locatie is potentieel 

ernstig verontreinigd.  

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

11 003 Zeevang Boring 77 Op deze locatie is 

in de vaste waterbodem 

bestaande uit veen een 

sterke verontreiniging (>I-

waarde) aangetoond. 

Waterbodem Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

12 628 Edam-
Volendam 

waterbodem ernstig 

verontreinigd 

Waterbodem Sanering, mogelijk 
spoedeisend 

12 633 Edam-
Volendam 

De locatie is potentieel 

ernstig verontreinigd. Er is 

een onderzoek op aard 

uitgevoerd. 

Niet omschreven Nader onderzoek 
Potentieel ernstig 
verontreinigd 

12 702 Edam-
Volendam 

De locatie is verontreinigd 

met asbest. Er is een 

saneringsplan opgesteld. Er 

is o.a. sprake van een 

verhardingslaag van ca 250 

m2. 

Verharding Sanering, 
spoedeisend 
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